
ZARZĄDZENIE NR 110.2022 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w zakresie programu współpracy Gminy Drezdenko z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz.1327 ze zm.) w związku z § 4 – 6 załącznika do uchwały nr LVII/398/10 

Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów prawa miejscowego 

gminy Drezdenko w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                   § 1.   
1.  Zarządzam konsultacje w zakresie projektu Programu Współpracy Gminy Drezdenko z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 110.2022 w terminie 21 października - 28 października 2022 r. 

2.  Konsultacje odbędą się poprzez zamieszczenie projektu „Rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2023” na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu. 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi na stanowisku ds. promocji. 

   

        § 2. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: J. Piasecki 


